様式第１号(第５条関係)

令和　　年　　月　　日

本宮市家庭用生ごみ処理機等購入費補助金交付申請書

　本宮市長　高　松　義　行　様

申請人　住所　本宮市

[bookmark: _GoBack]氏名

電話番号

　生ごみ処理機等を購入したので、本宮市家庭用生ごみ処理機等購入費補助金交付
要綱第5条の規定により申請します。

	設置場所
	　本宮市　　　字

	購入価格
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	1
	電動式生ごみ処理機　　　　　　円×２／３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　＝　　　　　　円
※限度額４万円

	2
	生ごみ処理容器　　　　　　　　円×２／３×　基
(最大２基まで)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　＝　　　　　　円
※限度額１万円

	当該金額に100円未満の端数があるときは、切り捨てるものとする。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	・領収書写し、又は支払いが完了した旨を証明できるものの写し等
・カタログ、又は納品書等